Portaria Conjunta nº. 131/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de fevereiro de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 131/SAD/SES/2008)
MATRICULA NOME NOTA

APOIO DO SUS
434460028 Donatila Pedrosa Da Silva 9,53
430050011 Irene Carvalho 9,81
422740012 José de Almeida Rodrigues 9,24

1008020017 Rinaldo Da Costa 9,47
1008010011 Vilma Leite Da Costa 9,00

ASSISTENTE DO SUS
428830013 Agnelo Benedito De Campos Filho 9,80
420010017 Benedito Dadino Da Costa Filho 9,25
433300019 Benedito Mario Correa Da Costa 8,90
418040010 Delcy Pereira Borges 9,20
583380018 Ernestina Serafina De Arruda Silva 9,31
445030020 Eterna Mariza Montalvão 9,81
419690018 Francisca Nunes Magalhaes 8,70
905760018 Geselia De Oliveira Silva 9,22
903050013 Geunice Domingas Da Silva Barros 9,27
637810015 Leila Lucia Bezerra Esteves 10,00
581000013 Marcia Bernadete Schons 9,50
431900019 Maria Aparecida Albanezi 9,70
431270023 Maria Auxiliadora Arruda Gonçalves 9,80
572810016 Milene Paris 9,37

1068440012 Rogeria Maria Antunes Alves 9,80
421840021 Sonia Maria Sbeghen 9,62

PNS DO SUS
952110016 Adélia De Jesus Fontoura 9,80
596370024 Andrea Saldanha P. Moncalves 10,0
428750010 Aneliza Meireles Borba 9,08
583190014 Cacilda Benedita Jacobina Da Cruz 9,98
957510012 Cristiano Barbosa Queiroz 9,60
426430018 Deocleciano Oliveira Filho 9,80
965410013 Divalmo Pereira Mendonça 9,88
421120010 Eliana Carreira De Paula 9,37
165340029 Eloá de Carvalho Lourenço 10,0
955080010 Evalton Rocha Dos S. Junior 10,0
576970018 Gerson Blatt 8,52
420200010 Gloria Isolda Packer 9,23
432300015 Hildo Benedito Teixeira Da Silva 9,74
432130012 Humberto Jesuino De Oliveira 9,92
433190027 Izabel Cristina Dos Santos S. Straliotta 9,70
337740020 José Roberto Ailva Rego 9,66

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

421010037 Jucineide Proença Da Cruz 9,92
421650010 Leonidas Santos Lara 8,95
583000010 Ligia Alves De Moraes 9,93

1155090010 Matilde De Lima Perin 9,91
435230026 Nilceia De Alemberg S Pommot Maia 9,80
420250018 Rosa Amelia Alves Ferreira Martins 9,47
944070019 Rosane Auxiliadora M. Fontes 9,95
433210010 Rosane Santos Lopes Teixeira 9,50
724670025 Simone Carvalho Charbel 9,86
428670016 Stella Maris Malpici Luna 9,87
435280015 Venancio Cajal Filho 9,70
427560020 Wandoircy Da Silva Costa 10,0

TÉCNICO DO SUS
424290022 Dulcineia Regina De Paula 9,93
430020023 Eledil Sebastiana Carvalho Da Costa 9,79
433830026 Luis Otavio Bueno 9,80
422530026 Simone Ribeiro De Paula Machado 9,97

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com